Lenses จำนวน ๑ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อกล้องถ่ายรูป รุ่น EOS R๕๐ Mirrorless Camera with ๑๘-๔๕ mm. and ๕๕-๒๑๐ mm. Lenses

จำนวน ๑ ตัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านไอที (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒